

Malba ApS

Kildeparken 43
4440 Mørkøv

CVR-nr. 38756621

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 20. februar 2026

Mathias Blicher Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Malba ApS
Kildeparken 43
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 38756621

Direktion

Mathias Blicher Thomasen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 718.342 mod DKK 919.567 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.759.620.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-4.000	-2.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	671.167	883.947
Finansielle indtægter	2	51.175	38.120
Resultat før skat		718.342	919.567
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		718.342	919.567

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	67.500	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	496.167	213.947
Overført til overført resultat	154.675	705.620
Årets resultat	718.342	919.567

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	2.040.261	1.544.094
Finansielle anlægsaktiver	4	2.040.261	1.544.094
Anlægsaktiver		2.040.261	1.544.094
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		373.893	600.468
Tilgodehavender		373.893	600.468
Likvide beholdninger		356.246	21.500
Omsætningsaktiver		730.139	621.968
Aktiver i alt		2.770.400	2.166.062

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.991.927	1.495.760
Overført resultat		727.693	573.018
Egenkapital		2.759.620	2.108.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		780	47.284
Kortfristede gældsforpligtelser		10.780	57.284
Gældsforpligtelser		10.780	57.284
Passiver i alt		2.770.400	2.166.062
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	1.281.813	-132.602	1.189.211
Overført via resultatdisponeringen		213.947	705.620	919.567
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	1.495.760	573.018	2.108.778
Ekstraordinært udbytte			67.500	67.500
Udbetalt udbytte			-67.500	-67.500
Overført via resultatdisponeringen		496.167	154.675	650.842
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	1.991.927	727.693	2.759.620

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>51.175</u>	<u>38.120</u>
I alt	<u>51.175</u>	<u>38.120</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	48.334	48.334	53.334
Afgang i året	0	0	-5.000
Kostpris pr. 31. december 2025	48.334	48.334	48.334
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	1.495.760	1.495.760	1.281.813
Årets opskrivninger	671.167	671.167	549.991
Modtaget udbytte i året	-175.000	-175.000	-175.000
Afgang i året	0	0	-161.044
Opskrivninger pr. 31. december 2025	1.991.927	1.991.927	1.495.760
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	2.040.261	2.040.261	1.544.094

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Malba ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ajour Services ApS	33,33%	40.002	-14.375	-3.974	-4.791	-1.325
Ajour Nordic ApS	35%	100.000	1.927.525	5.829.319	674.633	2.040.261
I alt					669.842	2.038.936
Øvrige reguleringer					1.325	1.325
I alt					671.167	2.040.261
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.040.261
I alt						2.040.261

6. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	3.009